
 

 

Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

                                                   Р Е Ш Е Н И Е  

                                                     р.п. Глотовка 

    26  ноября 2018 г.                                                                                 № 35  

Экз.___ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района от 

26.10.2018г. № 12 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых государственного и муниципального 

жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом, на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской 

области» 

 

               На основании протеста прокуратуры от 26.11.2018г. №07-01-2018 на 

решение Совета депутатов муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района от 26.10.2018г. №12 «Об установлении размера 

платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений 

по договорам социального найма и договорам найма жилых государственного и 

муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли 

решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области» и в целях приведения муниципальные  

нормативные правовые акты МО Глотовское городское поселение Инзенского 

района в  соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования Глотовское 

городское поселение третьего созыва 

РЕШИЛ: 

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района от 26.10.2018г. №12 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам 

найма жилых государственного и муниципального жилищного фонда и размера 

платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, 

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным 

домом, на территории муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области», следующие изменения: 



         1.1. Приложение к решению Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района от 

26.10.2018г. №12 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых государственного и муниципального 

жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом, на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской 

области» изложить в новой редакции. (Прилагается). 

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в    

районной газете «Вперед» и размещению в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации 

МО «Инзенский район». 

 

 

Глава поселения                                                                      О.В. Ситникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Совета депутатов  

МО Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

от  26 ноября  2018г. № __   
 

О размерах  платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

государственного и муниципального жилищного фонда и размера платы за 

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые 

не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на 

территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

№ 

п/п 

 

Адрес многоквартирного дома 

Размер платы за  

1 кв.м. общей 

площади жилого 

помещения,                              

руб. коп./месяц 

В том числе 

работы по сбору и 

вывозу твердых 

бытовых отходов 

руб. коп./месяц 

1 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 1 

5,58 0,51 

2 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 3 

5,77 0,51 

3 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 4 

5,77 0,51 

4 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка ул. Глотовка-25,  д. № 5 

5,78 0,51 

5 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 6 

6,12 0,51 

6 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 7 

6,07 0,51 

7 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 12 

5,38 0,51 

8 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 13 

5,46 0,51 

9 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 15 

5,91 0,51 

10 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 16 

5,65 0,51 

11 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 17 

5,60 0,51 

12 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 20 

5,64 0,51 

13 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 21 

5,67 0,51 

14 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 22 

5,64 0,51 



15 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 24 

5,48 0,51 

16 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 25 

5,48 0,51 

17 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 26 

5,54 0,51 

18 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 27 

5,51 0,51 

19 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 28 

5,67 0,51 

20 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 29 

5,71 0,51 

21 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 30 

5,85 0,51 

22 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 31 

5,55 0,51 

23 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,   д. № 32 

5,57 0,51 

24 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 33 

5,54 0,51 

25 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 34 

5,62 0,51 

26 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 35 

5,46 0,51 

27 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,   д. № 36 

5,46 0,51 

28 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 37 

5,46 0,51 

29 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 38 

5,63 0,51 

30 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 39 

5,71 0,51 

31 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,   д. № 40 

5,53 0,51 

32 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 41 

5,62 0,51 

33 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 42 

5,60 0,51 

34 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25,  д. № 43 

5,55 0,51 

35 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 44 

5,41 0,51 

36 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 45 

5,55 0,51 

37 Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка,  ул. Глотовка-25, д. № 46 

5,58 0,51 

 


